

FORTIM, ELS GUIXOLS
Pressupost

Codi	Uni	Resum	QuantPress	PreuPress	ImpPress
-FORTIM, E		Costos Directes	1,000	298.825,04	298.825,04
1		RECORREGUT I RECREACIÓ	1,000	230.526,50	230.526,50
1,1		RECORREGUT	1,000	183.026,50	183.026,50
22200020	m3	ENDERROC EDIFICI AÏLLAT-F. /MEC D'enderroc total d'el Restaurant del Club Nautic, edifici aïllaT, d'estructura principal de formigó, amb mitjans mecànics i part manual: inclou part proporcional pla de seguretat, taxes dipòsit controlat, càrrega i transport de runes i assegurança de responsabilitat civil.	4.092,695	34,88	142.753,20
711000010	m2	FORMIGÓ HM-20-B-20-I REGL. 15CM M2. Subministrament i col.locació de paviment de formigó HM-20-B-20-I, de 15 cm. de gurix i acabament reglejat, en reposició de la zona	500,000	21,44	10.720,00
555555	Ut.	OBERTURA DE LA COVA De neteja i adequació de l'obertura de la Cova del Sant,	3.500,000	1,00	3.500,00
741000060	m3	APORTACIÓ SORRA M3. Subministrament i incorporació de sorra, a màquina.	50,000	45,51	2.275,50
741000070	m2	FORMACIÓ ROCALLA M2. Subministrament i formació de rocalla, a mà.	25,000	54,36	1.359,00
741000080	ml	ESCALONS TRAVESSES TREN Ml. Subministrament i col.locació de graons formats amb travesses de tren, a mà.	25,000	28,20	705,00
741000050	m3	APORTACIÓ TERRA VEGETAL M3. Subministrament i incorporació de terra vegetal, a màquina.	50,000	48,27	2.413,50
742000080	ut	ALZINA Ut. Subministrament i plantació d'Alzina.	50,000	264,99	13.249,50
742000180	ut	LLORER Ut. Subministrament i plantació de Llorer.	15,000	25,50	382,50
742000200	ut	ROMANÍ Ut. Subministrament i plantació de Romaní.	35,000	6,52	228,20
742000220	ut	BUGUENVÍL.LEA Ut. Subministrament i plantació de Buguenvíl.lea.	10,000	8,63	86,30
752000040	ut	BANC PLANXA PERFORADA GALV 180 Ut. Subministrament i col.locació de banc de planxa perforada galvanitzada de 180 cm., sobre daus de formigó.	12,000	378,07	4.536,84
753000020	ut	PAPERERA TRABUCABLE GALV 45 CM D Ut. Subministrament i col.locació de paperera trabucable d'acer galvanitzat i pintat, de 45 cm. de diàmetre.	6,000	136,16	816,96
SUM 1,1			1,000	183.026,50	183.026,50
1,2		RECREACIÓ I VISITES	1,000	47.500,00	47.500,00
1111111	UT.	GRUP DE RECREACIÓ HISTÓRICA Diferents grups de recreació històrica, inclou de 4 a 6 actors per grup, atrezzo adequat a cada àmbit històric, sonortització i il·luminació. 50 epresentacions previstes per any.	17.500,000	1,00	17.500,00
2222222	UT.	GUIES De guies per a realitzar les visites, 50 per any i de 2 hores/visita	10.000,000	1,00	10.000,00
3333333	UT.	ATENCIÓ AL PÚBLIC, GUIXETA De personal per atendre en guixeta i venda de botiga, 2 persones 8 h/dia, 50 dies	20.000,000	1,00	20.000,00
SUM 1,2			1,000	47.500,00	47.500,00
SUM 1			1,000	230.526,50	230.526,50
2		NIU D'AMETRALLADORES	1,000	12.151,04	12.151,04
40100020	m2	NETEJA I ESBROSSAMENT, A Mà De neteja i esbrossament del niu d'ametralladores, a mà. Inclou retirada de terres, rünes, excavació del pou i càrrega, transport i tàxes a l'abocador.	500,000	1,17	585,00
40400110	m3	EXC. RASES, T. FLUIXOS / MEC.	3,960	9,63	38,13

		D'excavació de rases en terrenys fluixos, a màquina.			
G0400050	m3	FORMIGÓ FON. HA 35-B-20+B-400-SD De formigó per armar a fonaments correguts i pous, del tipus HA-35-B-20-IIa, de ciment portland, inclòs 50 Kg/m3. d'acer B-400-SD en barres corrugades ferrallat.	3,960	208,19	824,43
G0600010	m2	PAV. FORM. 10 LLISCAT+GRAVA 15 Paviment de formigó HM-20-B-20-I de 10 cm. de gruix, acabat lliscat mecànicament i col.locat sobre base de grava de 15 cm. de gruix.	10,000	24,17	241,70
G0700130	m2	MUR HA-30-IIIa, 30cm,40 Kg B-500 De mur i llosa de coberta de formigó hidròfug HA-30-B-20-IIIa, de 30 cm de gruix, encofrat amb làmes de fusta a 2 cares per a quedar vist, i amb 40 Kg d'acer B-500-SD per cada metre cúbic de formigó. Inclou la feina d'encofrar i desencofrar, però el fonament cal valorar-lo a part.	32,932	128,83	4.242,63
230211130	m2	ARREBOSSAT VERT.REG.REM.INT 1:6 D'arrebossat de parets, a 3 m d'alçària com a màxim, amb morter de ciment portlant tipus 1:6 (M-5a) reglejat amb acabat remolinat per interiors.	4,000	29,50	118,00
230525040	ml	GRAÓ DE GRES EXT. PREU MIG TRUC Graó de gres extruït per exteriors, format per peça especial d'estesa i frontal format amb peça de paviment tallada a l'alçada adequada, de preu mig, col.locades a truc de maceta sobre base de 2cm de gruix de morter mixt de calç grassa i ciment portlant, tipus 1:2:10 (M-2,5b). S'inclou reajuntat amb beurada de ciment de color.☒ Es classificaran els paviments en funció de la seva rellescitat, valor de resistència al lliscament que es determinarà mitjançant l'assaig del pèndul de la norma UNE-ENV 12633:2003, i que caldrà que compleixi l'exigència de classe segons la seva localització a l'obra i característiques del sòl.	25,000	62,55	1.563,75
230524160	ml	SÒCOL GRES EXT. PREU MIG C.COLA Sòcol de rajola de gres extruït per exteriors, de 8cm d'alçària, de preu mig, col.locat amb ciment cola o pasta adhesiva. S'inclou reajuntat amb beurada de ciment de color.	15,000	7,38	110,70
330100330	m2	PINTURA SILICAT S/CIMENT,CORRO De pintura al silicat aplicada amb corró sobre ciments o derivats.	240,000	10,45	2.508,00
410700110	ut	INST.ELECT.>MENJADOR-SALA NOR. D'instal.lació elèctrica per sala vista amb fils de secció reglamentària, 1 endolls presa de terra, 3 punts de llum i punts d'encesa per moviment, de qualitat normal.	5,000	245,73	1.228,65
410900020	ut	PUNT DE LLUM D'EMERGÈNCIA De punt de llum d'emergència cromat per bloc autònom, connectat a la xarxa.	5,000	138,01	690,05
	SUM 2		1,000	12.151,04	12.151,04
3	SEGURETAT		1,000	33.068,90	33.068,90
150100110	m3	PARET PAREDAT/MORTER/2 CV De muret de pedra tipus Sant Feliu de 45cm de gruix per 60cm d'alçada, col.locat amb morter M-5b, per quedar vist de dues cares. Remat superior inclòs	67,500	336,28	22.698,90
300200070	ml	BARAN D'ACER COR-TEN Subministre i col.locació de barana i passamans d'acer Cor-Ten, segons detalls de projecte.	250,000	41,48	10.370,00
	SUM 3		1,000	33.068,90	33.068,90
4	INFORMACIÓ GRÀFICA		1,000	5.503,60	5.503,60
7180000300	m2	RÈTOL NO REFLECTOR GALV. M2. Subministrament i fixació de rètol tipus totem, no reflector d'acer galvanitzat, segons disseny i tipus de projecte.	20,000	258,58	5.171,60
7170000040	m2	MARQUES SUPERFICIALS Marques superficials reflectants, indicant itineraris segons especificacions del projecte.	25,000	13,28	332,00
	SUM 4		1,000	5.503,60	5.503,60
5	CONSERVACIÓ I MANTENIMENT		1,000	17.575,00	17.575,00
44444	UT.	TÈCNIC MANTENIMENT MULTIMÈDIA De personal tècnic especialitzat en sò, il·luminació i atretzo, 300h previstes	7.650,000	1,00	7.650,00
6666666	UT	JARDINER/MANTENIDOR De personal de jardineria i mantenidor en general, 500h previstes	9.925,000	1,00	9.925,00
	SUM 5		1,000	17.575,00	17.575,00
	SUM -FORTIM, E		1,000	298.825,04	298.825,04